1 套 163300.00 163300.00

30 输液泵 BeneFusion uVP
深圳迈瑞科技

有限公司
3 套 6000.00 18000.00

31
心脏微创

手术器械

二尖瓣膜拉钩：GM 800.76 胸腔组

织钳：GM 600.10、GG5-4005-35

血管钳：GG5-2076-11 神经和心血

管手术器械：GG5-2065-22、

GG5-2065-26、GG5-2061-19

成都嘉博锐医

疗器械有限公

司

1 批 302320.00 302320.00

总价（人民币）（大写）贰佰贰拾捌万叁仟肆佰陆拾元整

（小写）2283460.00 元

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称（电子签章）：江西雅顿医疗器械有限公司

日 期：2026 年 2 月 11 日